
Information om 
Jönköpings GK:s korthålsbana 

(Pay & play)
Alla som vill spela golf är välkomna till vår korthålsbana (2 x 6 hål) och det ställs inga krav på 
förkunskaper, grönt kort eller medlemskap i någon golfklubb. 

Vår omväxlande och utmanande korthålsbana erbjuder alla kategorier av golfspelare en intres-
sant upplevelse. Korthålsbanan består av 6 hål i varierande längd mellan 70 och 120 meter.

På fredagar och lördagar är banan öppen för spel hela dagarna.  På söndagar är banan öp-
pen fram till 15.30, sista spelstart är kl. 14.00. Du behöver inte boka tid för spel, på korthåls-
banan gäller kö i form av bollränna.

Greenfee korthålsbanan

	 Kategori
	 Seniorer	 100 kr
	 Familj *	 200 kr
	 Juniorer (t.o.m. 21 år)	 50 kr
	 * Max 2 seniorer och 2 juniorer

Vill Du arrangera en rolig aktivitet för gänget eller företaget är korthålsbanan en perfekt plats. 
Kombinera gärna spelet med instruktioner av vår pro och med något gott att äta i restaurang-
en. Kontakta kansliet så samordnar vi era önskemål. 
Hyra av hela banan, 500 kr/timme + greenfee/deltagare.

För spel på korthålsbanan (Pay & play)
Anmäl dig och betala greenfee i kansliet. När kansliet är stängt skriver man in sig i greenfee-
boken och lägger avgiften i ett kuvert i brevlådan på kanslidörren. Om shopen är öppen hjäl-
per de till med kortbetalning.
•	 Ingen tidsbokning, bollränna gäller.
•	 För allas trevnad spela inte mer än fyra spelare i varje boll. 
•	 Vid varv två gäller varannan principen.
•	 Laga alltid nedslagsmärken på greener och lägg alltid tillbaka uppslagen torv, 
	 fråga gärna shopen/kansliet hur man gör på bästa sätt. 
•	 Slå aldrig ut förrän du är säker på att du inte träffar framförvarande spelare. 
•	 Stå så att du inte riskerar att träffas av boll eller klubba. 
•	 Om du märker att bollen är på väg mot någon, skrik ”FORE” högt och tydligt och om du 	
	 hör någon skrika ”FORE”, kryp ihop och skydda huvudet. 
•	 Ej tillåtet att spela med rangebollar.
•	 Bollar kan köpas och enstaka klubbor kan lånas i Golfshopen.
•	 Är du osäker på något är du alltid välkommen med frågor i shopen eller kansliet.

- en riktig golfklubb!


